REGUENG®S

DE MONSARAZ

AVISO

CONSOLIDAÇÃO DEFINITIVA DA MOBILIDADE INTERCATEGORIAS E CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE
TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO

Para cumprimento do disposto na alínea b) do n. º 1 do artigo 4. º da Lei n. º 35/2014, de 20 de

junho, torna-se público que por deliberação do órgão executivo tomada na reunião da Câmara

Municipal de 24 de novembro foi determinada por unanimidade, a consolidação da mobilidade

intercategorias, em exercício de funções públicas por tempo indeterminado, para a categoria de

Encarregado Operacional, da carreira de Assistente Operacional, do trabalhador Nuno Miguel

Lourinho Boto Margalha, do mapa de pessoal do Município de Reguengos de Monsaraz, no Serviço

de Requalificação Urbana e Espaços Verdes, da Unidade Orgânica de 3. º Grau Planeamento, Obras

e Ambiente, nos termos do artigo 99.º-A do Anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho.

Mais se torna público que o trabalhador fica posicionado na 1. ª posição remuneratória da categoria

de Encarregado Operacional, da carreira de Assistente Operacional, nível 8, da Tabela

Remuneratória Única, a que corresponde a remuneração base de €840, 11.

A consolidação produziu efeitos em 02 de dezembro de 2021, tendo sido celebrado contrato de

trabalho em funções públicas por tempo indeterminado em 02 de dezembro de 2021.

Reguengos de Monsaraz, 21 de dezembro de 2021
/

A Presidente da Câmara Municipal

~~!----·---

Marta Prates